СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

 22 июля   2022 г.                                                                                   №  46
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 28 февраля 2022 года  № 23 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального  имущества муниципального района «Чернышевский район» на 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 03.12.2013 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Чернышевский район» (в ред. от 21.08.2020 года № 226), на основании ст. 23, 41 Устава муниципального   района   «Чернышевский  район»,  Совет муниципального района «Чернышевский район» р е ш и л:
	1. Приложение к решению Совета муниципального района «Чернышевский район» от 28 февраля 2022 года № 23 изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Отлел муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район».
        3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
      4. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше  время» и разместить на официальном сайте  www.chernyshev.75.ru , в разделе Документы

ИО Главы муниципального района
«Чернышевский район»                                                   С.А.Максимов

Пояснительная записка
 к проекту Решения Совета МР «Чернышевский район» «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Чернышевский район» от 28 февраля 2022 года  № 23 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального  имущества муниципального района «Чернышевский район» на 2022 год»
 Предлагаем реализовать:

 рефрижератоный контейнер, 20 ft, электропитание: 220/440 Вольт 50/60 Гц (3-х фазное), объем: 27,5 куб.м., температурный режим: от +15 до -18 градусов по шкале Цельсия.

Транспортное средство МАЗ КС-35715,5337
Предлагаем  провести процедуру отчуждения (реализации) в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Финансовые средства от продажи имущества направить в бюджет МР «Чернышевский район».
Планируемая сумма поступлений в бюджет района  от реализации  муниципального имущества ожидается в размере  161 000,00 рублей.